PRM2-06  06通径(D03)    Qmax 40 l/min (11 GPM)  •  pmax 350 bar (5100 PSI)
T P
B
A
G
0,75 (0.03)
4xM5-6Hx13
15,5 (0.61)

- 请咨询我们的技术部门以获得这些阀的标识，可实现性以及工作极限。
阀芯机能符号
订货代码
*用于活塞面积比›为1:2的非对称活塞缸
q
q
=
1
2
*
A
B
q
q
=
1
2
*
A
B
 型号                                  符号 型号             符号
 2Z51  3Z11
 2Z11  3Z12
 2Y51  3Y11
 2Y11  3Y12
阀通径
电磁铁额定电压
(在线圈接线端)
12 V DC
24 V DC
集成放大器 / 在电磁铁的安装位置
通过M12 x 1接头连接
(4针接头，与控制器一起提供）
集成放大器 (电磁铁 „a“)
集成放大器 (电磁铁 „b“)*
阀芯机能
见表 „阀芯机能符号“
比例换向阀，带模拟放大器
在 ∆p = 10 bar (145 PSI)下的额定流量
  5 l/min (1.3 GPM)
  8 l/min (2.1 GPM)
15 l/min (4.0 GPM)
30 l/min (7.9 GPM)
表面处理
标准型
镀锌 (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌 (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
手动越权控制
标准型
带螺母盖保护
带橡胶靴保护
无指定
N1
N2
电气接头类型
仅适用于不带集成控制器的 „EK“系列
带控制终端， EN 175301-803-A
E1 带续流二极管
带 AMP-Junior-Timer-电气接头 - 轴向
E3A 带续流二极管
多芯线（双绝缘导线）
E8 带续流二极管
带 DT04-2P
E12A 带续流二极管
密封
丁腈橡胶